de São Paulo, de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal em Sessão Ordinária realizada 

no dia 29 de agosto do corrente ano, sanciona e promulga a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir na Contabilidade 

Municipal, um crédito adicional especial no valor de R$ 88.648,40 (oitenta e oito mil, seiscentos 

e quarenta e oito reais e quarenta centavos), na dotação orçamentária abaixo, referente ao 

Projeto de Atendimento Especializado ao Autista, da Associação de Pais e Amigos dos 

Excepcionais - APAE: 

- Órgão Prefeitura: 02.00.00 

- Unidade: 02.09.03 – Assistência de Alta, Média e Hospitalar